
 

Tento GG je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 

 
 Číslo kola výzvy: 02 

Název globálního grantu: Další vzdělávání pracovníků škol a školských 

zařízení v Pardubickém kraji 

Název programu podpory: Další vzdělávání pracovníků škol a školských 

zařízení 

Vyhlašovatel (ZS): Pardubický kraj 

 

 
Poř. Reg. 

číslo 
Žadatel Název projektu Počet 

bodů 
Doporučení 
hodnotitelů 

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory
*)
 v 

Kč 

Schválená výše 
finanční podpory 

v Kč 

Celková výše 
navržených finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní údaj) 

1. CZ.1.07/1.3.12/02.0010 AISIS o.s. 
Rozumíme penězům 
v Pardubickém kraji 

89 Ano 5 378 888,00 179 400,00 5 199 488,00 5 199 488,00 

2. CZ.1.07/1.3.12/02.0021 PM CONSULTING s.r.o. 
Projektové vyučování 
v Pardubickém kraji 

83 Ano 2 958 633,92 0,00 2 958 633,92 8 158 121,92 

3. CZ.1.07/1.3.12/02.0022 
METODICA, Institut pro 
další vzdělávání, v.o.s. 

"ZA-MET-SI" - 
Zavedení metodiky 

simulačních her           
ve výuce na SŠ v 
Pardubickém kraji 

82 Ano 2 625 280,00 72 320,00 2 552 960,00 10 711 081,92    

4. CZ.1.07/1.3.12/02.0009 
METODICA, Institut pro 
další vzdělávání, v.o.s. 

Podpora kvality výuky 
cizích jazyků na ZŠ a 

SŠ               v 
Pardubickém kraji 

79,5 Ano 2 205 240,00 602 200,00 1 603 040,00 12 314 121,92 

5. CZ.1.07/1.3.12/02.0019 
Dům techniky Pardubice 

s.r.o. 

NOVÉ VÝZVY - Další 
vzdělávání pedagogů 
v oblasti zavádění a 

75 Ano 4 037 229,60 75 000,00 3 962 229,60 16 276 351,52 



 

Tento GG je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

realizace výuky 
finanční gramotnosti                       
na středních školách 
v Pardubickém kraji 

 

V Pardubicích dne 18.9.2009 

            
 
 

za správnost – podpis oprávněné osoby ZS 
 


